
 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
 
 

ERRATA CORRIGE 
 prot. 4109 rep. 53  del 14 ottobre 2022 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 
PER BANDO DOC 1/2022 - Prot. 3214  Rep. 224 del 01 Agosto 2022 

 
PER IL CONFERIMENTO DI 92 INCARICHI DI  DOCENZA 

 
 
 

 IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

 
VISTO il  bando DOC 1/2022 -  prot. n. 3214  Rep. 224 del 01/08/22 scaduto il 28/08/2022 
 
VISTO il provvedimento di approvazione atti prot. n. 3854 Rep. 51 del 30/09/2022 
 
CONSIDERATO che nell’elenco dei vincitori, per il conferimento di n. 92 incarichi di docenza a contratto per la Facoltà 

di Farmacia e Medicina,  per mero refuso non  risulta inserita l’assegnazione dell’insegnamento a 
personale di ruolo dell’Ateneo,.  

 
 

DISPONE 
 
 
che l’art. 1 del sopra menzionato dispositivo  di approvazione atti prot. n. 3854 Rep. 51 del 30/09/2022 sia integrato nel 

modo seguente: 

 

 
INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CHIRURGICA (1034957) - Modulo CHIRURGIA GENERALE - SSD MED/18 - Secondo 
anno - Primo semestre - CDL Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di Infermiere) - Corso di laurea W - 
ASL Latina Formia – Gaeta - CFU 3 

 

 
Candidato Punteggio 

MELE RITA MELE - 
PALMIERI LIVIA - 

 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la dott.ssa MELE 
RITA, in quanto appartenente ai ruoli dell’Università Sapienza di Roma in qualità di Ricercatrice è dichiarata vincitrice 
del concorso pubblico per il conferimento di n. 92 Incarichi di collaborazione di docenza esterna per l’attività suindicata 
di cui è responsabile scientifico PROF.  CARLO DELLA ROCCA e svolgerà la sua attività presso la Facoltà di Farmacia e 
medicina. 
 
 
 
INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CHIRURGICA (1034957) - Modulo CHIRURGIA SPECIALISTICA - SSD MED/22 - 
Secondo anno - Primo semestre - CDL Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di Infermiere) - Corso di 
laurea W - ASL Latina Formia – Gaeta - CFU 1 
 



 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
 

Candidato Punteggio 

MELE RITA MELE - 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la dott.ssa MELE 
RITA, in quanto appartenente ai ruoli dell’Università Sapienza di Roma in qualità di Ricercatrice è dichiarata vincitrice 
del concorso pubblico per il conferimento di n. 92 Incarichi di collaborazione di docenza esterna per l’attività suindicata 
di cui è responsabile scientifico PROF.  CARLO DELLA ROCCA e svolgerà la sua attività presso la Facoltà di Farmacia e  
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà 
di Farmacia e medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 

Roma, 14/10/22 

 

 Il Preside 
prof. CARLO DELLA ROCCA 

 
 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa MARIAELISABETTA DESSJ 

 
 

  

 


